במסגרת הסדר הטיעון הצדדים הסכימו שהמערער יודה בעובדות כתב האישום המתוקן ויורשע בהתאם, ויטלו עליו מאסר על תנאי והתחייבות שלא לעבור עבירה, לפי שיקול דעת בית המשפט. ואכן, המערער הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 בחוק העונשין התשל"ז-1977, ובית המשפט קיבל את המלצת הצדדים לעונש והטיל על המערער 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות מכל סוג שהוא, והתחייבות להימנע מעבירה בסך 4,000 ₪ שלא יעבור העבירה בה הורשע או כל עבירות אלימות מכל סוג.

ב"כ המערער איננו טוען דבר נגד החלטות בית המשפט קמא.

כפי שניתן לראות, ההרשעה בדין איננה תנאי לסמכות רשות הרישוי לדחות בקשה לרישיון ציבורי והרשות מוסמכת לדחות בקשה כזו גם ללא הרשעה בדין, כך שביטול ההרשעה במקרה זה איננו נדרש למניעת עוול למערער.

יוזכר שהמערער רשאי לתקוף את החלטת הרשות בדרך המנהלית המקובלת.

נוכח כל האמור, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ו
סיוון תשפ"ד,
02/07/2024 במעמד
הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר
טל לחיאני שהם,
שופטת
יואב עטר, שופט